

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายแยกทางหลวงหมายเลข 4062 ตำบลยะรม - บ้านมาลา ตำบลตาเนาะแมเราะ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /

2. ขอมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,798,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,791,594.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมมาตร ศรีตมะกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศศิน บุญรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เชิดวุฒิ เชื้อทอง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

เชิดวุฒิ เชื้อทอง

27 กุมภาพันธ์ 2563 10:43:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายแยกทางหลวงหมายเลข 4062 ตำบลขม - บ้านมาลา ตำบลตาดานะแม่ระมาด อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานชุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ 1.3 งานดิน (EARTHWORK) 1.3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	7,500.000	14.51	108,825.00	1.3822	20.95	150,417.91
2	1.3.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	720.000	45.95	33,084.00	1.3822	63.51	45,728.70
3	1.4.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	775.000	1,267.10	982,002.50	1.3822	1,751.38	1,357,323.85

เชิดวุฒิ เชื้อทอง

27 กุมภาพันธ์ 2563 10:43:48

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายแยกทางหลวงหมายเลข 4062 ตำบลละม่อม - บ้านมาลา ตำบลนาเกาะแหมะ อำเภอบาง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ความสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,500.000	28.68	215,100.00	1.3822	39.64	297,311.22
5	2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	7,500.000	323.25	2,424,375.00	1.3822	446.79	3,350,971.12
6	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3 เส้น) 4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	306.000	290.00	88,740.00	1.3822	400.83	122,656.42
7	4.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถบรรทุก	ชุด	1.000	10,650.00	10,650.00	1.3822	14,720.43	14,720.43
8	4.1.2 ป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3822	4,851.52	4,851.52
9	4.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	6.000	2,300.00	13,800.00	1.3822	3,179.06	19,074.36
10	4.1.4 ป้ายจราจร แบบ น1	ชุด	1.000	4,730.00	4,730.00	1.3822	6,537.80	6,537.80

เจิดวุฒิ เชื้อทอง

27 กุมภาพันธ์ 2563 10:43:48

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายแยกทางหลวงหมายเลข 4062 ตำบลยะรม - บ้านมาลา ตำบลตาดนงะแมะ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.5 ป้ายถนน อปจ.ยะลา	ชุด	1.000	4,730.00	4,730.00	1.3822	6,537.80	6,537.80
	ชั้นซีเมนต์							
12	4.1.6 ป้ายจราจร แบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	ชุด	1.000	11,510.00	11,510.00	1.3822	15,909.12	15,909.12
13	4.1.7 หลักกิโลเมตรแบบทาสี	หลัก	2.000	2,030.00	4,060.00	1.3822	2,805.86	5,611.73
14	4.1.8 สัญญาณไฟกระพริบแบบเสาเหล็ก	แท่ง	1.000	15,190.00	15,190.00	1.3822	22,101.37	22,101.37
	5. งาน Gabion							
	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
15	5.1.1.1 งาน Zine Gabion ขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	กล่อง	90.000	4,233.41	381,006.90	1.3822	5,851.41	526,627.73
16	5.1.1.2 งาน Zine Gabion ขนาด 1.50 x 1.00 x 1.00 ม.	กล่อง	60.000	3,168.48	190,108.80	1.3822	4,379.47	262,768.38
17	5.1.1.3 งาน Zine Gabion ขนาด 4.00 x 2.00 x 0.30 ม.	กล่อง	30.000	4,824.19	144,725.70	1.3822	6,667.99	200,039.86

เจริญ ธีรทอง

27 กุมภาพันธ์ 2563 10:43:48

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายแยกทางหลวงหมายเลข 4062 ตำบลสมรรม - บ้านมาลา ตำบลตาวะแนวเมระ อำเภอบึง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาค่าหน่วย X FN	ราคากลาง
18	5.1.1.4 งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE SLOPE PROTECTION) 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	420.000	71.50	30,030.00	1.3822	98.82	41,507.46 17,488.59
รวมราคากลาง								6,468,185.37
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								6,791,594.63

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการปรับเพิ่มก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

เชิดวุฒิ เชื้อทอง

27 กุมภาพันธ์ 2563 10:43:48

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสายแยกทางหลวงหมายเลข 4062 ตำบลยวม - บ้านมาลา ตำบลตาดานะแม่ระมาด อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



(สติน บุญรักษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



เชิดวุฒิ เชื้อทอง

27 กุมภาพันธ์ 2563